Atenciosamente,

erraz Carmo

or Municipal

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

Prefeitura
Conselheiro faiete

OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Conselheiro Lafaiete, 10 de julho de 2020.

Ofício n° 239/2020/OGMIPMCL

Assunto: Resposta requerimento

Ilustre Senhor Vereador João Paulo Fernandes;

Em resposta ao requerimento 063/2020 temos a informar que nos termos do

Decreto n° 608, de 22 de maio de 2020, o município de Conselheiro Lafaiete aderiu ao

plano Minas Consciente apresentado pelo estado de Minas Gerais.

Aproveitamos o ensejo para renovar os votos de elevada estima.

Ilmo. Sr. Vereador

Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

Av. Pref. Mário Rodrigues Pereira 10— Centro - Conselheiro Lafaiete - MG - Cep 36.400 - 026

Fone: 3769-2585 1 Email: ouvidoria@conselheirolafaiete.mg.gov.br

1: